
 

Uchwała Nr  3123 / 2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  12 stycznia  2017 roku 

 

w sprawie: rozwiązania stosunku pracy z Panem Jackiem Łukomskim Dyrektorem Szpitala 

Rehabilitacyjno-Kardiologicznego w Kowanówku 

 

                                                                   

        

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (j.t. Dz. U. z 2016r., poz.486 ze zm.) w związku z art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (j.t. Dz.U. z 2016r. poz. 1666 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na rozwiązane stosunku pracy z Panem Jackiem Łukomskim Dyrektorem 

Szpitala Rehabilitacyjno-Kardiologicznego w Kowanówku z dniem 15 stycznia 2017r. na 

zasadzie porozumienia stron. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  3123 / 2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 stycznia  2017 roku 

 

                                                                                 

Pismem z dnia 10 stycznia 2017r. Pan Jacek Łukomski Dyrektorem Szpitala 

Rehabilitacyjno-Kardiologicznego w Kowanówku zwrócił się z wnioskiem o rozwiązanie z nim 

stosunku pracy za porozumieniem stron, z dniem 15 stycznia 2017r. 

W związku charakterem uchwały nr 2343/2016 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 30 czerwca 2016r., czasowo zatrudniającej dyrektora ww. placówki, i 

stwierdzeniem konieczności zapewnienia ciągłości wsparcia organizacyjnego zarządzania 

ww. jednostką, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 

  


